CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMENTO N.o 126 12024

J'aguarl 2l de novembro de 2024

JO VTEIRA
Vereador

t&x

lA( tlt

O Vereador José Valdi Vieira, usando de suas atribuições legais,

vem, respeitosamente, requerer eu€., após ouvido o Plenárioo sejam

encaminhados ofícios ao llmo. Diretor Geral do SAAE - Serviço

Autônomo de Água e Esgoto - SAAE - Sr. Jander Robson Bezerra

Gomes e ao Ilmo. Secretário da Infraestrutura, Transportes e

Urbanismo - Sr. Rafael Gomes Diógenes, para que seja construída uma

Caixa d'água no Sítio Monte Lima para fazer o bombeamento na rede

que vai para as 02 ( duas ) comunidades: Sítios Cachoeira e Cruz.